
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 19  – 22. 9. 2011

368

Na podlagi 21. člena Zakona o določanju območij ter o imeno-
vanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Ur.l. RS, št. 25/2008, v 
nadaljnjem besedilu ZDOIONUS), Pravilnika o ureditvi vprašanj 
pri določanju območji naselij, določanju hišnih številk in poteka 
ulic ter o označevanju ulic in stavb (Ur. l. RS, št. 76/2008) in 16. 
člena Statuta občine Rače–Fram (MUV št. 12/07), je Občinski 
svet občine Rače–Fram na 6. redni seji, dne 31. maja 2011 in na 
8. redni seji dne, 15. septembra 2011, sprejel

O D L O K
o uvedbi uličnega sistema v naselju Fram 

1. člen
V naselju Fram se na novo določijo in poimenujejo naslednje 

ulice: 
 1. Bistriška cesta: republiška cesta RII 430 od meje z občino 

Hoče–Slivnica na severu s potekom na jug do meje z naseljem 
Morje. Nanjo se priključuje nekategorizirana občinska cesta s 
hišnimi številkami Fram 31, 32, 32a .

 2. Mlinska ulica: občinska cesta JC 340091 od križišča z repu-
bliško cesto RII 430 na vzhodu s potekom na severozahod do 
križišča z republiško cesto RIII 935.

 3. Koropčeva ulica: občinska cesta JP 841731 od križišča z ob-
činsko cesto JC 340091 na vzhodu s potekom na severozahod, 
kjer se slepo zaključi. 

 4. Turnerjeva ulica: republiška cesta RIII 711 od meje z nase-
ljem Rače na vzhodu s potekom na zahod do križišča z repu-
bliško cesto RII 430, čez križišče in po republiški cesti RIII 
935 ter v križišču pri cerkvi s potekom na zahod po občinski 
cesti JP 841221 do hišne številke Fram 67.

 5. V gaj: občinska cesta JP 841011 od križišča z republiško cesto 
RIII 935 na jugu s potekom na severozahod do hišne števil-
ke Fram 158. Nanjo se priključuje občinska cesta JP 841161 
s potekom na severozahod do hišne številke Fram 227B in 
občinska cesta JP 841051s potekom na severozahod do hišne 
številke Fram 159. 

 6. Ulica talcev: nekategorizirana občinska cesta od križišča z 
občinsko cesto JP 841011 s potekom na vzhod s hišnimi šte-
vilkami Fram 153c, 153d, 154b, 154c, 154d.

 7. Sončna ulica: občinska cesta JP 841041 od križišča z občin-
sko cesto JP 841011 na vzhodu s potekom na severozahod, 
kjer se slepo zaključi.

 8. Cesta na Bukovec: občinska cesta JC 340111 od križišča z 
občinsko cesto JP 841801 s potekom na severozahod do meje 
z naseljem Morje. Nanjo se priključuje občinska cesta JP 
841791 s potekom na severozahod.

 9. Varta: občinska cesta JP 841021 od križišča z občinsko cesto 
JP 841011 na vzhodu s potekom na severozahod do izteka 
občinske ceste JP 841031 na severozahodu pri hišni številki 
Fram143. Nanjo se priključuje občinska cesta 841061 s po-
tekom na severozahod do hišne številke Fram 128 in nekate-
gorizirana občinska cesta s potekom na jugozahod do hišne 
številke Fram 121.

10. Ob sadovnjaku: občinska cesta JP 841101 od križišča z repu-
bliško cesto RIII 935 na severu s potekom na jug, kjer se slepo 
zaključi. 

11. K ribniku: občinska cesta JP 841111 od križišča z republiško 
cesto RIII 935 na severu s potekom na jug, kjer se slepo za-
ključi.

12. Pirkmajerjeva ulica: občinska cesta JP 841121 od križišča z 
republiško cesto RIII 935 na severu s potekom na jug, kjer se 
slepo zaključi.

13. Eberlova ulica: občinska cesta JP 841131 od križišča z repu-
bliško cesto RIII 935 na severu s potekom na jug, kjer se slepo 
zaključi.

14. Kratka ulica: občinska cesta JP 841141 od križišča z republi-
ško cesto RIII 935 na severu s potekom na jug, kjer se slepo 
zaključi.

15. Dobrava: občinska cesta JP 841671 od križišča z republiško 
cesto RII 430 na zahodu s potekom na vzhod do hišne številke 
Fram 27.

16. Framska ulica: občinska cesta JP 841201 od križišča z re-
publiško cesto RIII 935 na jugu s potekom na severovzhod. 
Nanjo se priključuje občinska cesta JP 841281 s potekom na 
jugovzhod in občinska cesta JP 841061 z zaključkom pri hišni 
številki Fram 129.

17. Cafova ulica: občinska cesta JC 340101 od križišča z repu-
bliško cesto RIII 935pri šoli s potekom na severozahod do kri-
žišča in nato v smeri severozahod po občinski cesti JP 841251 
do meje z naseljema Fram in Ranče.

18. Cesta v Ranče: občinska cesta JC 340101 od križišča z ob-
činsko cesto JP 841251 na jugu in s potekom na severovzhod 
in nato v smeri severozahod do meje z naseljem Ranče.

19. Pohorska cesta: republiška cesta RIII 935 od križišča pri cer-
kvi s potekom na severozahod do meje z naseljem Kopivnik.

20. Nad gradom: nekategorizirana občinska cesta od križišča z 
republiško cesto RIII 935 s potekom na severozahod, vse do 
izteka na republiško cesto RIII 935. 

21. Kopivniška cesta: občinska cesta JC 340111 od križišča z 
občinsko cesto JP 841641 na jugovzhodu s potekom na seve-
rozahod do meje z naseljem Kopivnik.

22. Črešnjev vrh: občinska cesta JP 841231 od križišča z občin-
sko cesto JC 340101 na zahodu s potekom na vzhod do hišne 
številke Fram 130.

23. Oljarska ulica: občinska cesta JP 841211 od križišča z repu-
bliško cesto RIII 935 pri oljarni Bezjak s potekom na severo-
zahod do hišne številke Fram 80 in nekategorizirana občinska 
cesta s hišnimi številkami Fram 97, 97a, 97d.

24. Na hribu: občinska cesta JP 841151 od križišča z občinsko 
cesto JP 841211 s potekom na severovzhod do hišne številke 
Fram 89 in občinska cesta JP 841152 od občinske ceste JP 
841151 s potekom na severozahod do hišne številke Fram 85.

25. Cesta na Ješenco: občinska cesta JC 340061 od križišča z 
republiško cesto RIII 711 na severu s potekom na jug do meje 
z naseljem Ješenca. Nanjo se priključuje javna pot JP 840981 
s potekom na severozahod do hišne številke Fram 13.

2. člen
Natančen prikaz poteka ulice je razviden iz kartografskega 

prikaza registra prostorskih enot v merilu 1 : 5000 in je sestavni 
del tega odloka. Hrani se pri Geodetski upravi Republike Slove-
nije, Območni geodetski upravi Maribor.

3. člen
Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna geodetska 



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK ŠT. 19  – 22. 9. 2011

uprava Maribor je dolžna v 30 dneh po začetku veljavnosti odlo-
ka iz prejšnjega odstavka, vendar ne pred začetkom uporabe tega 
odloka, po uradni dolžnosti evidentirati spremembe podatkov o 
območjih in imenih naselij v registru prostorskih enot.

4. člen
Stroški izdelave uličnih tabel in zamenjave hišnih številk bre-

menijo proračun občine Rače–Fram.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/8-60/2011 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 15. september 2011 Branko Ledinek, s.r.


